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Este Ministerio ha tenido a bien nombrar Subdirector general,
nivel 30, a don Teodoro Cardoso Ledn, cuyos datos se relacionan
en el anexo adjunto a la presente Orden.

Lo que se comunica para su conocimiento v efectos.
Madrid, 7 de abril de 1994.—P. D. (Orden de 2 de marzo de

1988, «Boletin Oficial del Estado» del 4), el Subsecretario, Juan

Ramén Garcia Secades.

Ilmo. Sr. Subsecretario del Ministerio de Educacién y Ciencia.
Departamento.

ANEXO

Convocatoria: QOrden de 8 de marzo de 1994 («Boletin Oficial del
Estado» del 15)

Nimero de orden: 1. Puesto adjudicado: Subdirector general.
Nivel: 30. Puesto de cese: Ministerio de Educacién y Ciencia, Direc-
cion General de Personal y Servicios, Consejero Técnico de For-
macién y Perfeccionamiento, nivel 28; c. esp.: 1.338.216 pesetas.
Apellidos y nombre: Cardoso Ledn, Teodoro. Nimero de Registro
Personal, grupo: 4242994224A, Cuerpo o escala: Profesor de
Ensefianza Secundaria. Situacién administrativa: Activo.

ORDEN de 11 de abril de 1994 por la que se corrigen
errores en la Orden de 10 de febrero de 1993 por
la que se nombran funcionarios de carrera a los selec-
cionados en los procedimientos sglectivos de ingreso
y accesos, entre otros, al Cuerpo de Profesores de
Ensenanza Secundaria, convocados en 1992 por el
Gobierno de Canarias.

8921

Detectados errores materiales en la Orden de 10 de febrero
de 1993 («Boletin Oficial del Estado» del 19) por la que se nombran
funcionarios de carrera a los seleccionados en los procedimientos
selectivos de ingreso v accesos a los Cuerpos de Profesores de
Ensefianza Secundaria, Profesores técnicos de Formacién Profe-
sional, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores
v Maestros de Taller de Artes Plasticas v Disefio v Profesores de
Musica y Artes Escénicas, convocados en 1992 por el Gobierno
de Canarias, ‘ '

Este Minisierio ha dispuesto corregirla en el siguiente sentido:

En la pagina 5529 la relacion de funcionarios de carrera de
la especialidad de Educacién Fisica debe entenderse rectificada
incluyendo entre dofia Dolores Blanco Merino v don José Javier
Betancor Ortiz a don José Manuel Grifien Acosta, con documento
nacional de identidad nimero 42.000.421, acceso 1, a don Juan
Carlos Lozano Martin, con documento nacional de identidad name-
ro 42.159.033, acceso 1, v a don Sergio Delgado Mateos, con
documento nacional de identidad niimero 43.260.092, acceso 1,
que incorrectamente figuraban relacionados en la pagina 5530
por el acceso 5.

Madrid, 11 de abril de 1994.—P. D. (Orden de 2 de marzo
de 1988, «Boletin Oficlal del Estado» del 4), el Director general
de Personal y Servicios, Gonzalo Junoy Garcia de Viedma.

llmo. Sr. Director general de Personal y Servicios.

MINISTERIO DE AGRICULTURA,
PESCA Y ALIMENTACION

ORDEN de 11 de abril de 1994 por la que se nombra
a don José Maria Ferndndez Sanchez de la Nieta como
Director provincial de Agricultura, Pesca v Alimen-
tacién en Lieida.

8922

En uso de las facultades conferidas, y previas las actuaciones
reglamentarias oportunas, acuerdo el nombramiento de don José
Maria Fernandez Sanchez de la Nieta, niimero de Regisiro de Per-
sonal 4070752335 AD100, funcionario del Cuerpo de Ingenieros
Agrénomaos, para el puesto de trabajo de Director provincial en
Lleida, anunciado en convocatoria plblica de libre designacién
por Orden de 24 de enero de 1994 («Boletin Oficial del Estado»
de 1 de febrero}, en la Direccién Provincial de Agricultura, Pesca
v Alimentacién en Lleida.

Madrid, 11 de abril de 1994.—P. D. (Orden de 30 de jﬁlio

. de 1990, «Boletin Oficial del Estado» de 2 de agosto), el Sub-

secretario, Mariano Casado Gonzalez.

[Imo. Sr. Subsecretario.
A

MINISTERIO
PARA LAS ADMINISTRACIONES
PUBLICAS

8923 ORDEN de 12 de abril de 1994 pbr la que se adjudican

los puestos de trabajo ofertados en el concurso de
méritos convecado por Orden de 19 de enero de 1994.

Por Orden de 19 de enero de 1994 («Boletin Oficial del Esta-
dorde 4 de febrero), se convocd concurso de méritos para la pro-
visiébn de puestos de trabajo vacantes en la Mutualidad General
de Funcionarios Civiles del Estado (MUFACE). Una vez valorados
los méritos alegados por los aspirantes a los puestos convocados,

Este Ministerio acuerda resolver la adjudicaciénn de los puestos
de trabajo contenidos en los anexos A v B de la Orden de con-
vocatoria.

El plazo de toma de posesion 'del nuevo destino obtenido sera

el establecimiento en el punto 5 de la base décima de la citada

Orden.

Esta Orden de resolucién, que es definitiva, puede ser impug-
nada de acuerdo con lo previsto en la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Piblicas
y del Procedimiento Administrativo Coman.

Madrid, 12 de abril de 1994.—P. D. (Orden de 11 de septiembre
de 1992), el Subsecretario, Francisco Hernandez Spinola.
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Puesto
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| N.R.P. {Cuer.|G

o

002

003

004

005

006

oor

008

010

LA ADMINISTRACION PUBLICA
u HUFACE

DEPARTAMENTO FINANCIERO
Jefe Seccién Ingresos
Fondo Especial

DEPARTAMENTO PRESTACIONES
BASICAS

Jefe Seccidn Asistencia
Sanitaria Concertada

SERVICIO PROVINCIAL
MADRID {OFICINAS
DELEGADAS)

Jefe Qficina Delegada

DEPARTAMENTO ECONOMICO
ACTUARIAL (SUBD. GRAL.
ADJUNTA P.1.)

Jefe Seccidn N-22

SERVICIO PROVINCIAL
CANTABRIA

Jefe Seccibn
Colectivos/Prestaciones
N-22

SERVICIO PROVINCIAL JAEN
Jefe Seccidn
QOLectivos/Prestaciones
N-22

SERVICIO PROVINCIAL
MADRID COFICINAS
DELEGADAS) ]
Jefe Unidad Gestién N-22

SERVICIO PROVINCIAL LAS
PALMAS

Jefe Seccidn
Colectivos/Prestaciones
N-22

SERVICIO PROVINCIAL LAS
PALMAS

Jefe Seccidn
Colectivos/Prestaciones
N-22

SERVICIO PRGVINCIAL
ZARAGOZA

Jefe Seccidn
Colectivos/Prestaciones
N-22

DEPARTAMENTO FINANCIERG
Jefe Seccidn N-20

24

22

22

22

22

22

22

A/B

A/B

A/B

A/B

B/C

B/C

B/C

B/C

B/C

B/C

MADRID

MADRID

MADRID

HADRID

SANTANDER

JAEN

MADRID

LAS PALMAS G.
CANARIA

LAS PALMAS G.
CANARIA

ZARAGOZA

‘20|B/CiHADRlD

JEFE NEGOCIADO TIPO I

.

JEFE SECCION N-24
LLETRADO N-24
JEFE SECCION N-20

JEFE SECCION N-22

TECNICO MEDIO PRESTACIONES N-16
JEFE UNIDAD GESTION N-20

JEFE NEGOCIADO N-18

JEFE NEGOCIADO N-16

TECHICO SUPERIOR N-24

JEFE NEGOCIADO N-18

18

24

24

20

22

16

20

18

16

24

TR

AP

AG

AP

MADRID

MADRID

ZARAGOZA

MADRID

SANTANDER

JAEN

MADRID

LAS PALMAS

LAS PALMAS

ZARAGOZA

|18|AP1HADRID

VALLEJO CAMPO, Adoracidn

MARTINEZ GONZALEZ, J. Marcos
HERNANDEZ VALERO, Maria Paz
GARCIA ESCRIBANO, Ricardo

DANEO BARTHE, Carmen

MARTINEZ MARTINEZ, Miguel
LARA REVILLA, Rosa Marfa

VALIDO CARDENES, Carmelo

~

MERINO SANTAMARTA, Joaquina

LAGUNA RUBIO, Consuelo

CANALEJAS PEREZ, Angel

5163081224

0105142913

0526889302

0060275124

0138354268

2597479724
1305373157

4269238368

5078350313

1673330257
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A1610

A1600
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A6317

A1135

AG025

A1135

A1122
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Puesto
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| M.R.P.

icuer, |6

011} SECRETARIA GENERAL 18|C/D|MADRID
 Jefe Negociado N-18

012 |SECRETARLIA GEMERAL 14]¢/D|MADRID
Jefe Negociado N-14

O13|DEPARTAMENTO FINANCIERO |14|C/D|MADRID
Jefe Negociado N-14

014} SERVICIO PROVINCIAL 12|p  |OVIEDO

ASTURIAS

Auxiliar Informacidén N~12

Q15| SERVICIO PROVINCIAL 121D |BARCELONA

BARCELONA

Auxilisr Informacidn N-12

015| SERVICIO PROVINCIAL 12|p

BARCELONA .

Auxiliar Informacidn N-12

BARCELONA

016{SERVICIO PROVINCIAL 12|D | SALAMANCA
SALAMANCA

Auxiliar Informacién N-12
017 |SERVICIO PROVINCIAL 12D CIUDAD REAL
CIUDAD REAL

Auxiljar Informacidn N-12
018|SERVICIO PROVINCIAL 12|D  |GIRONA
GIRONA

Auxiliar Informacidn N-12
019 SERVICIO PROVINCIAL 12iD MALAGA
MALAGA

Auxiliar Informacidn N-12
D20]SERVICIO PROVINCIAL 12| |VALLADOLID
VALLADOLID

Auxiliar Informacién N-12

N21]DIRECCION GENERAL [10|€ |MADRID
|Portero Mayor [ ]

022 |SERVICIO PROVINCIAL 10{2
BARCELONA

Auxiliar Informacidn N=10

BARCELONA

022 |SERVICIO PROVINCIAL 100
BARCELONA

Auxiliar Informacién N-10

BARCELONA

023 | SERVICIO PROVINCIAL LAS |10|D
PALMAS

Auxiliar Informacién N-10

LAS PALMAS G,
CANARIA

IJEFE NEGOCIADO N-16
IJEFE EQUIPO N-12
|AUXILIRR OFICINA N-12

AUXILIAR INFORMACION N-12
AUXILIAR INFORMACION N-12
AUXILLIAR INFORMACION N-12
AUXILIAR OFICINA N-10

AUXILIAR INFORMACICN N-10
JEFE DE NEGOCIADO N-16

AUXILIAR INFORMACION N-1G

AUXILIAR OFICINA N-12

| SUBALTERNO N-8

AUXILIAR OFICINA EMPLEO INTEGRADA 1 Y 2

AUXILIAR OFICINA N-10

DESTINO MINIMO GRUPO D

|16iAPjMADRID
|12|AP|HADRID
‘12iAP‘HADRID

12|AP|LAS PALMAS
12{AP|BILBAO

10| AP |BARCELONA
10| AP SALAMANCA
10|AP |CIUDAD REAL
16| TR GIRONA
MALAGA

10 AP

12| AP|MADRID

|08 | TR |MADRID

12! TR|BARCELONA
10| IR{BARCELONA

09| IR|LAS PALMAS

]

IGRANERO GUTIERREZ, Scledad
IBERHEJO CUADRILLERO, Rosario
hHUﬁOZ ESCOBAR, Nazaria

BAJO LANZA, Yolanda

DEL RIO AGUILAR, Aré&nzazu
TORRES BALLESTERO, Concepc¢icn
BCRREGO GARCIA, Jaime

FRANCO TOLEDANO, Inocente
CASAS VILA, M4, Pilar

MORENC ARIAS, Elena

ACEBRON MUKOZ, M2 Angeles

| FERNANDEZ DARRIBA, Félix

MUROZ LOZANG, Esther

NOGUERA BELTRAN, Fuensanta

PACHO SASTRE, Victor

;0026990568}A1146|D
1

|0041767457‘A1146ID

l0128925302|A6033'B

Q975840602
1191804235
4349678168
Q785803644
7064531757
4021663435
2489906413

(0926719246

I
|

2513206835
22448B0668

1193429857

A1146

A1146

A1146

A1146

A1146

AGD33

A1146

AT146

A1146

A1146

A1146

D

3366045646 | A6039|E

D
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o a o a_ = o 8924 . RESOLUCION de 6 de abril de 1994, de la Secretaria
o MY ¥ 2 o) de Estado para la Administracién Pablica, por la que
E 3 = = = bt se declara la pérdida de la condicién de funcionario
b < - L4 - - -
- F m T e o 3 de don Manuel Diaz Lara.
5 g & 3 &
: % § 2 :-‘3 Vista la sentencia dictada con fecha 29 de diciembre de 1993
= < 0 E § b} por la Sala Segunda del Tribunal Supremeo, por la que se condena
~ a R 5 3 a don Manuel Diaz Lara, funcionario de carrera de la Escala Media
- T T de Formacién Ocupacional, con el nimero de Registro de Personal
: 0376584935 A6316, a la pena de seis afios y un dia de inha-
E bilitacién especial para cargo publico, lo que al propio tiempo
z ; constituye causa de pérdida de la condicién de funcionario, de
2 | conformidad con lo establecido en el articulo 37.1.d) de la Ley
W w A de Funcionarios Civiles del Estado de 7 de febrero de 1964,
w | E o Esta Secretaria de Estado para la Administracién Pablica, en
g e = o . ’i uso de las facultades que le estin conferidas por Real Decreto
] : E E - g . 2169/1984, de 28 de noviembre, resuelve: '
3
g = S -::-3' B 2 Declarar la pérdida de la condicién de funcionario de don
"d‘ - "t o 5 = g Manuel Diaz Lara.
= g 4, & B = - Madrid, 6 de abril de 1994.—E] Secretario de Estado para la
§ § ;, E < Administraciéon Pablica, Justo Tomés Zambrana Pineda.
- ol Lot =
£ < 2 = E Iimos. Sres. Subsecretario del Ministerio de Trabajo y Seguridad
= 2 = ] s Social y Director general de la Funcién Pablica.
& g P & i
xF 2 _kF &2 _ =
3 g
'E o
- (=) (=] (=] = -
MINISTERIO DE COMERCIO
- ¥ £ E 9 T
3 T 5 3 & _ % Y TURISMO
Z 2 2 I 2 Pl
- 8925  ORDEN de 11 de abril de 1994 por la que se hace
publica la adjudicaclén de puesto de trabajo provisto
= w por el procedimiento de libre designacién.
> ]
- : Por Orden de 8 de febrero de 1994 («Boletin Oficial del Esta-
Z = * do» del 15), se anuncid convocatoria para la provisién. por el sis-
e tema de libre designacién de puestos de trabajo en el Departa-
= |8 mento, :
N . o Previa la tramitacién prevista en el articulo 21 del Real Decreto
H o L 28/1990, de 15 de enero («Boletin Oficial del Estado» del 16)
a © - - ‘; z v de conformidad con lo dispuesto en el articulo 20.1.c) de la
< < < o = Ley 30/1984, de 2 de agosto, segin la redaccion dada al mismo
= = = g = por la Ley 23/1988, de 28 de julio («Boletin Oficial del Estado»
s 3 3 3 ¢ deiz),”
:g o P = = Este Ministerio ha dispuesto:
w
g % % g E 1. Resolver la referida convocatoria en los términos que se.
w - - e 2 sefialan en el anexo adjunto y nombrar para el puesto indicado
s W e & x al funcionario cuyos datos se recogen en el citado anexo.
2.2 > = = 2. La toma de posesién del nuevo destino se realizara con-
o o forme a lo establecido en el articulo 18 del Real Decreto 28/1990,
3 ] de 15 de enero.
3‘ a s e o s Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos.
9 o 3 = ] = Madrid, 11 de abril de 1994.—P. D. (Orden de 9 de septiembre
_ £ £ £ ¢ £ de 1993), el Subsecretario, Angel Serrano Martinez-Estéllez.
. = = [=1
s 3_ 3_ :G_ o a llma. Sra. Directora general de Servicios.
2|z = 2 T 2 @8
S| - — — T S ANEXO
8 g ¢ z ]
2 w ui . Puestos de trabajo convocados por el sistema de libre
= S $o o 3£ 3 3 designacién
el 3103l 03if G § -
wle = % t § Zg % £ & € Convocatoria: Orden de 8 de febrero de 1994 («Boletin Oficial
a E : g% ok ©E B _ ¢t 8 % del Estado» del 15)
LR T B
3 g 8 Eg’ =¥ 378 S_ & Secretaria General de Turlsmo
i S 2w 2o 2o FE5F €2
p x ey Ee Us E =25 = 3 % Oficina Espaiiola de Turismo en Suiza-Zurich
—|“3 = 83 'BS &3 ¥G: w2z
'g § § § § § Niamero de orden: 1. Puesto adjudicado: Director O.N.E.T.

Nivel: 28. Complemento especifico: 2.262.492 pesetas. Puesto



